
 

Zápis č. 25 ze schůze výkonného výboru OFS Rychnov nad Kněžnou ze dne 2. 10. 2023 

Přítomni: Luboš Michalec, Tomáš Rejzek, Martin Lev, Evžen Šupler, Josef Stodůlka, Pavel Matula. 

Sekretariát: Ondřej Frejvald 

 

Jednání bylo zahájeno v 19:00 v Deštném 

Zapisovatelem byl pověřen Ondřej Frejvald, zápis bude ověřen všemi přítomnými členy VV OFS. 

 

1. Kontrola zápisu, úkolů a body projednané per rollam. 

Per rollam:  

21.8. vzal VV OFS na vědomí rozhodnutí č.51 DK OFS RK 

24.8. vzal VV OFS na vědomí konání aktivu mládeže před začátkem soutěží 

27.8. vzal VV OFS na vědomí rozlosování mládeže v IS FAČR 

30.8. vzal VV OFS na vědomí rozhodnutí č.52 DK OFS RK 

1.9. vzal VV OFS na vědomí informace KM o stavu „modrých“ karet pro hráče OFS RK 

5.9. vzal VV OFS na vědomí zápis STK 3/podzim 2023 

11.9. schválil VV OFS pravidla pro úhradu cestovného okresních výběrů 

13.9. vzal VV OFS na vědomí rozhodnutí č.53 DK OFS RK 

14.9. vzal VV OFS na vědomí stížnost rozhodčích ohledně odměňovaní rozhodčích v utkáních starších žáků. 

14.9. vzal VV OFS na vědomí zápis STK 4/podzim 2023 

20.9. vzal VV OFS na vědomí rozhodnutí č.54 DK OFS RK 

21.9. vzal VV OFS na vědomí zápis STK 5/podzim 2023 

27.9. vzal VV OFS na vědomí rozhodnutí č.55 DK OFS RK 

27.9. vzal VV OFS na vědomí zápis STK 6/podzim 2023 

27.9. vzal VV OFS na vědomí postup při zasílání informací o konání turnajů okresních výběrů. 

 

2. VV OFS bere na vědomí ukončení činnosti okresního GTM Jakuba Zahradníka, a ve spolupráci s krajským 

GTM se bude podílet na výběru nového GTM. 

 

3. VV OFS bere na vědomí výstup z kampaně náboru rozhodčích Královéhradeckého KFS. 

 

4. Obsazování a odměňování rozhodčích v utkáních starších žáků. 

- p. Matula vysvětlil komplikace s obsazováním utkání starších žáků, které se hrají v týdnu (středy). 

- VV OFS schvaluje doplatek odměny rozhodčím, kteří odřídili utkání v nižším počtu hráčů, zpětně za podzimní 

sezónu starších žáků. 

 

5. VV OFS pověřuje KM sestavením tabulky odměn rozhodčím a pořadatelům okresních výběrů a zimní halové 

ligy. 

 

6. VV OFS se seznámil s prací obsazovacího úseku. 

 

7. VV OFS schvaluje konání závěrečného posezení VV, komisí, rozhodčích a trenérů okresních výběrů v pátek 

24.11. v Deštném. 

 

8. VV OFS bere na vědomí, že utkání INDIGO OP III. třídy SK Přepychy – TJ Sokol Voděrady bude dne 

21.10.2023 od 11:00 živě vysíláno v ČT v rámci projektu Náš fotbal živě. VV OFS zve všechny fanoušky 

okresního fotbalu do Přepych. 



 

9. Diskuze 

 

Jednání bylo ukončeno ve 21:30 

 

V Deštném 2.10.2023 

 

 

Zapsal: Ondřej Frejvald    

 

  

Ověřil: Ing. Luboš Michalec Tomáš Rejzek  Josef Stodůlka 

 

Martin Lev Evžen Šupler  Pavel Matula 

 

  

 


